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6
Sovrum  

9
Badrum  

642m²
Planlösning  

9.289m²
Totalyta  

65m²
Terrass  

4.000m²
Trädgård

Nyhet

Ref. MAL65509

2 350 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet

Excellent herrgård med 6 Sovrum med 4,000m² Trädgård till salu i Esporles

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Villa i Esporles med sex sviter, naturligt ljus, design, stor
pool och separat gästhus, tio minuter från Palma de
Mallorca

Fastigheten har sex rymliga sviter, designade som en sann oas av lugn och

avskildhet, och ståtar även med sju en-suite badrum, alla inredda med

exklusiva material och armaturer. Prestigefyllda varumärken som Villeroy &

Boch, tyska TECE-system och blandare designade av Philippe Starck är

framträdande och skapar en perfekt balans mellan design, kvalitet och

komfort.

Huset utmärker sig genom sin planlösning, som respekterar ägarnas integritet

genom att separera det privata området (på första våningen) från de

gemensamma utrymmena eller gästutrymmena (på bottenvåningen). Termisk

komfort garanteras året runt tack vare golvvärme och ett omfattande

klimatkontrollsystem, som båda drivs av aerotermisk energi och kompletteras

av solcellspaneler. Vattenförsörjningen inkluderar en vattenavhärdare och

kommer från både regnvatten och en naturlig bergskälla. Naturligt ljus är en

konstant del av hela huset, förstärkt av stora fönster med öppen utsikt som

förstärker sambandet mellan inomhus- och utomhusutrymmena.

Vardagsrummet med matplats, tidigare konstnärens ateljé, är ett av husets

mest slående utrymmen, med en tre meter hög träskulptur som dominerar

området, perfekt för att vara värd för de mest framstående evenemangen.

Dess stora glasväggar släpper in naturligt ljus och frammanar landskapen och

atmosfären som har inspirerat några av Mallorcas finaste konstverk. Den

angränsande terrassen blir den perfekta miljön för avkoppling,

familjesammankomster eller utomhusaktiviteter, och fungerar som en sann

naturlig oas som sömlöst integreras i hemmet.

Varje element i denna bostad har noggrant valts ut för att uppnå en

exceptionell balans mellan konst, omgivningar, lyx och funktionalitet. Från det

noggranna valet av fina material, planteringen av cypresser och fruktträd, den

botaniska trädgården och dammen med sin suggestiva fontän, till

avskildheten och noggrannheten i varje finish. Mer än bara ett hem, detta

utrymme inbjuder dig att koppla bort från den urbana pulsen, stimulera

kreativiteten och skapa bestående minnen.

Med en identitet genomsyrad av konst och historia erbjuder denna unika

fastighet inte bara möjligheten att förvärva en extraordinär bostad, utan

också tillgång till en exklusiv, elegant och tidlös livsstil. En unik möjlighet att

äga en av de mest eftertraktade fastigheterna på marknaden.

lucasfox.se/go/mal65509

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Gym,  Garagem,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  Parkering,  ,

Walk-in closet,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Solpaneler,

Säkerhet,  Renoverad,  Panoramautsikt,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  Bibliotek,

Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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